
OW^-o^^

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI A REKLAMĚ

NÁRODNÍ DIVADLO MORAVSKOSLEZSKÉ, příspěvková organizace
Zřizovací listina vydaná Statutárním městem Ostrava,

Schválilo Zastupitelstvo města usnesením č. 2509/1014/32ze dne 21. 5. 2014
Sídlo: Os. legií 148/14, 701 04 Ostrava-Moravská Ostrava

IČO: 00100528, DIČ: CZ00100528
Bankovní spojení:

Zasto
Kontaktní osoba: Ing. Markéta Chlebová, šéfka marketingu a obchodu

(dále jen NDM)
a

MISE MÉDIA, s. r. o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě

v oddílu C, vložce číslo 29909
Sídlo: Prokopa Velikého 30/459, 703 00 Ostrava-Vítkovice

IČO: 27795527, DIČ: CZ27795527
Bankovní spojení:

Zastoupena: Jo
Kontaktní osoba: Ing. Pavel Darda, obchodní oddělení časopisu Program

(dále jen Program)

1.1

1.2

1.3

1.4

Předmět smlouvy
Program se touto smlouvou zavazuje zajistit propagaci a reklamu NDM poskytnutím
pravidelné inzertní plochy v měsíčním periodiku Program ve velikosti 1/6 strany
(120x62 mm) v hodnotě 9. 559 Kč vč. DPH a poskytnutím pravidelné on-line inzerce
(reklamního banneru) na webových stránkách www.eproqram. cz ve velikosti 970x310 px
v hodnotě 1. 000 Kč vč. DPH nebo formu PR článku v on-line magazínu Programu ve
stejné hodnotě. Dále se Program zavazuje zajistit reklamu NDM formou uvedení
programu NDM v časopise Program a na webových stránkách www.eprogram.cz
(1. 000 Kč vč. DPH) a mediální podporu v rozsahu daném ústní dohodou a logo NDM na
webové stránky www.eprogram.cz (1.000 Kč vč. DPH).

Celková hodnota plnění Programu je ve výši 125. 590 Kč vč. DPH.

Program je povinen zajistit a zrealizovat plnění dle článku l., bod 1. 1. této smlouvy
s odbornou péčí v prvotřídní kvalitě na své náklady a v souladu se zájmy NDM.

NDM se zavazuje poskytnout Programu reklamní plnění poskytnutím prostoru pro
distribuci časopisu Program v prostorách prodeje vstupenek NDM v hodnotě 1. 000 Kč
vč. DPH a poskytnutím prostoru pro logo v uvedených propagačních a informačních
materiálech: skládačka měsíční (1.250 Kč vč. DPH), programový plakát (1.250 Kč vč.
DPH), webové stránky (s proklikem na webové stránky www.eprogram.cz) v hodnotě
1. 000 Kč vč. DPH, na panelu ve foyer DAD (1. 000 Kč vč. DPH) a DJM (1. 000 Kč vč.
DPH), v časopisu NDM (3. 000 Kč vč. DPH / 5x rok, tj. 15. 000 Kč vč. DPH) a v ročence
NDM (3. 555 Kč vč. DPH) a v publikaci Předplatné (3. 535 Kč vč. DPH).

Hodnota reklamního plnění NDM je 87.090 Kč vč. DPH.

Součástí plnění NDM je měsíční plnění ve výši 11 ks vstupenek a 350 Kč/ks, tj. 3. 850 Kč
vč. DPH (nebo dle odběru vstupenek v průběhu sezóny dle požadavku Programu na
základě předchozí domluvy s NDM). Celková hodnota vstupenek za období od září 2021
do června 2022 je 38.500 Kč vč. DPH / na divadelní sezónu, tj. 10 měsíců. Výběr
vstupenek na následující měsíc je třeba dodat vždy do 10. dne předcházejícího měsíce.
Vzhledem k Směsíčnímu předprodeji vstupenek není možné vždy garantovat vstupenky
na konkrétní představení.



1. 5 Kontaktní osobou ze strany NDM je paní Markéta Chlebová,
ze strany Programu je kontaktní

Pro zajištěni vstupenek do NDM je kontaktní

Celková hodnota plněni NDIVI (reklama + vstupenky) je ve výši 125.590 Kč vč. DPH.

2. 1.

2.2

2.3

2.4

2.5

Cena a platební podmínky

Plnění ze strany Programu dle bodu 1. 1. je stanoveno dohodou smluvních stran
12.559 Kč vč. DPH za jeden kalendářní měsíc. Celkové plnění ze strany Programu po
dobu trvaní smlouvy je stanoveno na 125. 590 Kč vč. DPH za 10 měsíců (09/2021-
06/2022).

Plnění ze strany NDM dle bodu 1. 3. a 1.4. je stanoveno dohodou smluvních stran
12.559 Kč vč. DPH za jeden kalendářní měsíc. Celkové plnění ze strany NDM po dobu
trvání smlouvy je stanoveno na 125. 590 Kovo. DPH.

Sjednává se 15denní splatnost. Za den uskutečnění zdanitelného plnění se pro všechna
plnění považuje den vystavení faktury. Faktury budou mít veškeré náležitosti daňového
dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění. Vystavení
faktur se sjednává k 15. dni k prvnímu měsíci v daném období.

Obě strany se dohodly na vzájemném započtení faktur za reklamní plnění k 31. 12. 2021
a k 30. 6. 2022. Vstupenky budou započteny zvlášť, a to k datu uskutečnění daňového
plnění. Daňové doklady budou kromě obvyklých náležitostí obsahovat formulaci
„Neproplácet - bude započteno!

V případě, ze Program neodebere vstupenky ve
fakturovat plnění ve výši neodebraných vstupenek.

sjednaném objemu, bude NDM

Smluvní pokuta

3. 1. Poruší-li NDM své závazky a povinnosti vyplývajícíz této smlouvy, je povinno Programu
uhradit finanční náhradu ve výši nesplněného závazku.

3. 2. Poruěí-li Program své závazky či povinnosti sjednané v této smlouvě, je povinen NDM
uhradit finanční náhradu ve výši nesplněného závazku.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

4. 1. Obě smluvní strany se zavazují dbát na dobré jméno smluvního partnera a zdržet se
jakéhokoliv jednání, které by mohlo dobré jméno smluvního partnera jakkoli ohrozit nebo
poškodit.

v.
Závěrečná ustanovení

5. 1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsaní oběma smluvními
stranami a uzavírá se na dobu určitou, a to do 30. 6. 2022.

5.2. Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné jen formou písemných, vzestupně
číslovaných a oboustranně podepsaných dodatků.

5. 3. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran ustanoveními
občanského zákoníku a navazujícími předpisy.

5.4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla
uzavřena po vzájemné dohodě, podle jejich svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni a za nevýhodnýchpodmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy.



5. 5. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž
každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

V Ostravě dne 30. 6. 2021

ÍNG. V. WASZfíd P-t.C
SPRÁVNÍ ŘEDITEL

Jiří Nekvasil

ředitel

^^'^?"tó
•3S2S-

^ f. ^)Í1
-Q00th",v»''i>^°vice- ^^^

Josef Bo
jednatel


